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ÇİN MAKAMLARINCA DÜZENLENEN ENGELLİ KİMLİK KARTLARININ ÜLKEMİZDE 

TANINMASI 

 

Yurt dışında yaşayan engelli vatandaşlarımızın görev bölgemizdeki makamlardan temin ettikleri engelli 

kimlik kartlarının/sağlık raporlarının ülkemizde tanınması için bahsekonu belgelerin temin edildiği 

bölgedeki Dış İlişkiler Ofisi’nde apostil tasdiğinin gerçekleştirilmesi ve sonrasında belgenin yeminli 

tercümana tercüme ettirilmesi gerekmektedir.  

 

Başkonsolosluğumuzda gerçekleştirilecek onay işleminin ardından, vatandaşlarımızın 2 adet fotoğraf ve 

nüfus cüzdanı (ya da pasaport) fotokopisi ile birlikte ülkemizdeki İl Müdürlüklerine ve/veya Sosyal 

Hizmet Merkezlerine başvurabilmeleri mümkündür. 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri ya da Sosyal Hizmet Merkezleri’ndeki başvurusu kabul edilen 

kişilere, Engelli Kimlik Kartı düzenlenmekte ve sözkonusu kartın teslim edilmesinin ardından sunulan 

haklardan istifade edilebilmektedir. 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri ya da Sosyal Hizmet Merkezlerinden Engelli Kimlik Kartı 

başvurusu şahsen (ya da vasi aracılığıyla) yapılabilmektedir. 

 

 

Başvuru için Gerekli Belgeler:  

 

1. Başvuru sahibinin nüfus cüzdanı veya pasaportu 

2. Apostil onayı alınan ve yeminli tercüman tarafından Türkçe çevirisi yapılmış engelli kimlik 

kartı/sağlık raporu  

3. 1 adet fotoğraf 

4. Nüfus cüzdanı ya da pasaportun orijinali ve fotokopisi 

 

Harç:  

Sadece nakit kabul edilmektedir.  

 

Ek Bilgiler 

Yurt dışında alınan Engelli Kimlik Kartı’nın tanınabilmesi için Engelli Kimlik Kartı sahibi kişinin 

engellilik oranının en az %40 olması gerekmektedir. 

 

Konuya ilişkin detaylı bilgiye https://www.aile.gov.tr/sss/engelli-ve-yasli-hizmetleri-genel-

mudurlugu/yurt-disindan-alinan-saglik-raporu-engelli-kimlik-karti-tanitilarak-turkiye-de-engelli-

kimlik-karti-alinmasi-hakkinda-sorulan-sorular/ ulaşılabilmektedir. 
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